DE SERVICIO:062230156994

RMU:37209 23-01-31 MAB1-60808  001 CFE

CUENTA:38DP07E023801560

LÍMITE DE PAGO:11 JUL 25

CORTE A PARTIR:12 JUL 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:NC698M

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:25 ABR 25-25 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$46,353

$46,353

(CUARENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(CUARENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:31/07/2025 12:27:22hrsFRANCISCO DE FALLA244LAS TROJESLEONLEONGUANAJUATOMEXICO37227

37209 23-01-31 MAB1-60808  001 CFE